2018年11月14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  二 宮 邦 夫

（コード番号:8283 東証一部）

問合せ先  常務執行役員 経営企画室長  嶋 田 政 治

  （TEL.06-4793-1090）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  代表取締役社長兼ＣＯＯである二宮邦夫から、健康上の理由により辞任の申し出があったため。

２．代表取締役の異動（2018年12月１日付）

氏 名 現   職 新   職

二宮  邦夫
代表取締役社長 兼 ＣＯＯ

兼 ㈱メディパルホールディングス取締役
取締役相談役

兼 ㈱メディパルホールディングス取締役

糟谷  誠一[新任]
取締役副社長執行役員
営業統括本部長

代表取締役社長 兼 ＣＯＯ

営業統括本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 略  歴
所有

株式数

糟谷
か す た に

 誠一
せいいち

(1962年９月22日生）

(兵庫県出身)

1985年 ４月 ㈱パルタック（現 ㈱ＰＡＬＴＡＣ）入社

2011年 ６月 当社執行役員横浜支社長

2013年 ４月 当社常務執行役員横浜支社長

2014年 ６月 当社取締役常務執行役員横浜支社長

2016年 ６月 当社常務執行役員営業本部長

2017年 ６月 当社取締役専務執行役員営業本部長

2018年 ４月 当社取締役副社長執行役員

営業統括本部長（現任）

14,033株

以 上